
Uchwała nr 434/324/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 marca 2018 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisania umowy w sprawie współprowadzenia 
„Muzeum Żydów Mazowieckich” – funkcjonującego w formie oddziału Muzeum 
Mazowieckiego w Płocku oraz jego współfinansowania przez Województwo 
Mazowieckie, Gminę Miasto Płock i Stowarzyszenie Synagoga Płocka w Płocku 
w latach 2018 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku 
z art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 oraz z 2018 r. poz. 152), § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402) oraz § 1 ust. 2 uchwały nr 29/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie współfinansowania 
przez Województwo Mazowieckie, Gminę Miasto Płock i Stowarzyszenie Synagoga Płocka  
w Płocku „Muzeum Żydów Mazowieckich” – funkcjonującego w formie oddziału Muzeum 
Mazowieckiego w Płocku w latach 2018 – 2020 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Do podpisania umowy w sprawie współprowadzenia „Muzeum Żydów Mazowieckich” 
– funkcjonującego w formie oddziału Muzeum Mazowieckiego w Płocku oraz jego 
współfinansowania przez Województwo Mazowieckie, Gminę Miasto Płock i Stowarzyszenie 
Synagoga Płocka w Płocku w latach 2018 – 2020, upoważnia się łącznie dwie spośród 
wymienionych osób: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka; 
3) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
6) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
7) Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do podpisania umowy w sprawie współprowadzenia „Muzeum Żydów Mazowieckich” – funkcjonującego w formie oddziału Muzeum Mazowieckiego w Płocku oraz jego współfinansowania przez Województwo Mazowieckie, Gminę Miasto Płock i Stowarz...
	§ 1.
	§ 2.

	§ 3.

